
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 07– МИ 

Лесичово, 04.09.2019 г. 
 

Относно: : формиране и утвърждаване единните номера на избирателните 

секции и техните административни адреси в Община Лесичово. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Формира и утвърждава единните номера на избирателните секции и 

техните административни адреси съгласно Решение № 571 – МИ от 

26.07.2019 г. и Заповед № 167 от 29.08.2019 г., а именно: 

- избирателна секция 131400001 – Народно читалище „Отец Паисий – 1890 

г.” с. Лесичово, ул. „Площад 14-ти септември” № 2, включва всички 

избиратели от с. Лесичово; 

- избирателна секция 131400002 – Народно читалище „Пробуда – 1930 г.” 

с. Боримечково, ул. „Втора” № 1, включва всички избиратели от с. 

Боримечково; 

- избирателна секция 131400003 – Народно читалище „Пробуда – 1914 г.” 

с. Динката, ул. „Първа” № 2, включва всички избиратели от с. Динката; 

- избирателна секция 131400004 – Туристически – посетителски 

информационен център с. Калугерово, ул. „Площад” № 5, включва 

избиратели от с. Калугерово; 

- избирателна секция 131400005 – ОУ „Христо Ботев” с. Калугерово, ул. 

„Деветнадесета” № 11, включва избиратели от с. Калугерово; 

- избирателна секция 131400006 – Народно читалище „Христо Ботев – 1938 

г.” с. Памидово, ул. „Първа” № 24А, включва всички избиратели от с. 

Памидово; 

- избирателна секция 131400007 – Народно читалище „Георги Бенковски – 

1900 г.” с. Церово, ул. „Първа” № 32, включва всички избиратели от с. 

Церово; 

- избирателна секция 131400008 – Народно читалище „Христо Ботев – 1927 

г.” с. Щърково, ул. „Първа” № 34, включва всички избирателите от с. 

Щърково, без избирателите от Дома за възрастни с физически 

увреждания „Св. Петка” с. Щърково, ул. „Дванадесета” № 4; 

 

 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 
 

- избирателна секция 131400009 – Дом за възрастни с физически 

увреждания „Св. Петка” с. Щърково, ул. „Дванадесета” № 4, включва 

избирателите от Дома.  

- избирателна секция 131400010 – Основно училище „Кочо Честименски“, 

с. Динката, ул. „Седемнадесета” №34, (І етаж, І стая ПГ), включва 

избиратели от село Динката, съгласно Приложение № 1. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово ул. 

„Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК 

Лесичово. 

 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

